CONG TY CO PHAN CAM LY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CAM LY
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai: CAM LY CORPORATION
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 0110865422

3. Ngay thanh lap: 17/10/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 18 ph6é Hang Chéo, Phuong Cat Linh, Quan Pong Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét

Nam
bién thoai: 0972748293 Fax:
Email: congtycophancamly@gmail.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610(Chinh)
Chi tiet:Dai 1y ban hang hoa
Mai gidi mua ban hang hoa 7
(Trtr hoat dong dau gia hang hoa, moi gidi bao hiém, chung
khoan)
2. |Hoat dong tu van quan ly 7 7020
(loai trir hoat dong tu van phép luat, chiing khoan, kiém toan)
3. |San xuét dd gd xdy dung 1622
4.  |San xuét bot gidy, gidy va bia 1701
5.  |San xuét gidy nhan, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
6. |Inan , 1811
(trr cac loai hinh Nha nudc cam)
7. Séan xudt son, véc ni va cac chit son, quét trong tu; san xut 2022
muc in va ma tit
8. San xuét vat liéu xdy dung tir dat sét 2392
9.  |San xuét san pham gdm st khac 2393
10.  |Séan xuét giuvong, ti, ban, ghé 3100
11.  |San xuét dung cu thé duc, thé thao 3230
12.  |San xuét d6 choi, tro choi 3240
13.  |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
14.  |Ban budn thuc pham 4632
15.  |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
(Trr ban budn dugc pham)
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16. [Ban budn may vi tinh, thiét b ngoai vi va phan mém 4651
(khong bao gdm kinh doanh thiét bi, phan mém nguy trang
dung dé ghi 4m, ghi hinh, dinh vi)

17. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

18.  [Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

19. |Ban I¢ luong thyuc trong cac ctra hang chuyén doanh 421

20. |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722

21.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac cira hang chuyén doanh
(khong bao gom kinh doanh thi€t bi, phan mém nguy trang
dung dé ghi am, ghi hinh, dinh vi)

22.  |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céc ctra hang chuyén doanh 4742

23.  [Ban ¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

24. |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh

25.  |Ban 1¢ bang dia 4m thanh, hinh anh (ké ca bang, dia trang) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh

26. |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac cira hang 4763
chuyén doanh

27. |Ban 1é tro choi, d6 choi trong céac ctra hang chuyén doanh 4764
(trr loai Nha nudce cam )

28.  |Ban l¢ hang hoa khac méi trong cic ctra hang chuyén doanh 4773
(Trwr ban 1€ vang, sing, dan, tem va tién kim khi)

29.  |Nha hang va céc dich vy an ubng phuc vu lru dong 5610
(khong bao gom kinh doanh phong hat Karaoke, quan Bar, vii
truong)

30. [Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang

31. |Dich vu in udng khac 5629

32. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (khong bao gém tu van phap
luat, tai chinh, thué, ki€m toan, ké toan, chirng khoan)

33. |Hoat dong cta dai ly va moi gi6i bao hiém 6622
Chi tiet: Dai 1y bao hiém

34. |Quangcdo , 7310
(Trtr san pham, hang hoa, dich vy cam quang cao )

35. Nghlen ctru thi truong va thdm do du lugn 7320
(Trir cac loai thong tin Nha nudce cam va dich vu diéu tra)

36. [T chirc gi6i thigu va xtic tién thuong mai 8230
(Tru t6 chure hop bao)
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37. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc
phan vao dau
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
loai trir hoat dong dau gia

8299

6. Von diéu 1é:

2.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 co phan dwoge quyén chio ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:

TRAN THI
DIEU LINH

Nha 11-Tap thé
Buu Dién,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh ph6 Ha
Nbi, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

118.000

1.180.000.000

59,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

118.000

1.180.000.000

59,000

0011800089
89
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2 |PHAM NHAT
CHINH

Thon Chiéng
Khat, Xa Béng
Luong, Huyén
Lang Chanh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0380840028
95

3 [HOANG
THUY LINH

TDP Thinh My,
Xa My Loc,

Thanh ph Nam
Dinh, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

42.000

420.000.000

21,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

42.000

420.000.000

21,000

0363000022
86

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN THI DIEU LINH G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/06/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001180008989

Ngay cap:  25/10/2023 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Nha 11-Tap thé Buu Pién, Phuwong Chwong Dwong, Qudn Hoan

Kiem, Thanh pho Ha No¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: Nha 11-Tap thé Buu Dién, Phuwong Chuong Duwong, Qudn Hodn Kiém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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